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Licznik rowerowy Sigma EOX Viev 1300

 
 

        Cena produktu: 430,00 PLN 309,60 PLN 

Inteligentny komputer do Twojego roweru elektrycznego

Szukasz komputera rowerowego do swojego roweru elektrycznego lub funkcje Twojego obecnego
komputera rowerowego są niewystarczające? Bezprzewodowe urządzenie EOX® VIEW 1300 będzie
partnerem idealnym. Jest on perfekcyjnie dostosowany do potrzeb rowerzystów jeżdżących na
rowerach elektrycznych i zapewnia porządek na kokpicie. Podczas jazdy na rowerze EOX® VIEW
1300 pokazuje aktualne dane dotyczące jazdy oraz liczne wartości charakterystyczne dla rowerów
elektrycznych, takie jak tryb wspomagania (Assist Mode), zasięg i poziom naładowania baterii.
Widok na wyświetlaczu możesz dopasować do swoich indywidualnych potrzeb. Połącz EOX® VIEW
1300 z aplikacją EOX® – dzięki niej będziesz rejestrować swoją trasę, a na wyświetlaczu zobaczysz
wskazówki nawigacyjne aplikacji komoot.

Wiele funkcji

Komputer do rowerów elektrycznych EOX® VIEW 1300 wyświetla szeroki zakres wartości
charakterystycznych dla rowerów elektrycznych, jak również wszystkie klasyczne dane komputera
rowerowego. Przejrzysty i czytelny wyświetlacz można skonfigurować indywidualnie za pomocą
aplikacji EOX® – dzięki temu wyświetlane są tylko potrzebne dane.

WSZYSTKIE FUNKCJE

Bezprzewodowo i w nowoczesnej formie
Dzięki smukłej budowie, EOX® VIEW 1300 doskonale komponuje się z Twoim rowerem
elektrycznym, zapewniając uporządkowany kokpit w znajomej estetyce komputera rowerowego
SIGMA. Dzięki zintegrowanej baterii o długiej żywotności, bezprzewodowe urządzenie EOX® VIEW
1300 można demontować z uchwytu tak jak zwykły komputer rowerowy. Bezpieczna transmisja
danych jest zapewniana przez wydajne interfejsy ANT+ i Bluetooth.

Twoja indywidualna prezentacja danych
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EOX® VIEW 1300 pokazuje Ci dane, które preferujesz. Za pomocą aplikacji EOX® kilkoma
kliknięciami możesz dowolnie skonfigurować indywidualne widoki wyświetlacza. Inteligentny
komputer rowerowy jest doskonale zintegrowany z systemami rowerów elektrycznych naszych
partnerów. Przykładem tego może być wyświetlanie rodzimych nazw poszczególnych trybów
wspomagania (Assist Mode).

Wszystko pod najlepszą kontrolą
Niezwykle praktyczne: zintegrowany czujnik automatycznie włącza podświetlenie wyświetlacza. Po
naciśnięciu przycisku ekran EOX® VIEW 1300 zostanie podświetlony na dwie sekundy. Dzięki temu
możesz kontrolować swoje dane przy każdej pogodzie i w dowolnej chwili.

Doskonałe połączenie z aplikacją EOX®
Połącz urządzenie EOX® VIEW 1300 z bezpłatną aplikacją EOX® na swoim smartfonie, aby
rejestrować i analizować swoje trasy. Możesz również wyświetlić podsumowanie zarejestrowanych
tras, w tym statystyki tygodniowe, miesięczne i roczne w odniesieniu do dystansu i czasu jazdy.
Dzięki temu sprawdzisz, czy udało Ci się osiągnąć swoje cele. Dziel się swoimi sukcesami z
przyjaciółmi w mediach społecznościowych. Ponadto swoje dane możesz bezpłatnie zabezpieczyć w
SIGMA CLOUD.

WIĘCEJ INFORMACJI O APLIKACJI

Niezawodny pomocnik w trasie
Urządzenie EOX® VIEW 1300 wspomaga Cię podczas nawigacji: połącz je ze swoją aplikacją komoot
i zostaw smartfon w kieszeni. Użyj aplikacji komoot, aby otrzymywać czytelne wskazówki dotyczące
trasy na wyświetlaczu urządzenia EOX® VIEW 1300. Na wyświetlaczu możesz również odczytać, ile
metrów pozostało do kolejnego zakrętu.

Obserwuj swoje tętno na trasie
Jeździsz sportowo i chcesz mieć swoje tętno pod kontrolą? Połącz urządzenie EOX® VIEW 1300 z
czujnikiem tętna za pośrednictwem ANT+ lub BLE. Aktualne wartości są cały czas widoczne na
wyświetlaczu, a aplikacja EOX® rejestruje dane w celu ich późniejszej analizy. Pasujący pas
piersiowy znajdziesz w naszym sklepie internetowym.
webshop

OVER CLAMP BUTLER – mocowanie doskonałe
Urządzenie EOX® VIEW 1300 możesz z łatwością przymocować nad wspornikiem kierownicy
swojego roweru elektrycznego za pomocą uchwytu Over Clamp Butler. Uchwyt zapewnia miejsce i
porządek na kierownicy oraz optymalną widoczność Twojego urządzenia. Komputer rowerowy można
zabezpieczyć przed kradzieżą za pomocą śruby. Uchwyt pasuje na kierownice o średnicach 31,8 i 35
mm i znajdziesz go w zestawie.

Aerodynamicznie – z uchwytem Short Butler
Jeździsz na elektrycznym rowerze gravelowym, szosowym lub rowerze z ze sportową pozycją. Chcesz
zamontować swoje urządzenie EOX® VIEW 1300 tak aerodynamicznie, jak to tylko możliwe? W
takim przypadku uchwyt Short Butler będzie doskonałą alternatywą, dzięki niemu komputer
rowerowy znajdzie się bliżej kierownicy, a kokpit roweru będzie bardziej opływowy. Uchwyt Short
Butler można w kilku prostych krokach zamontować na kierownicach o średnicy 25,4 i 31,8 mm.
Twoja kierownica jest wygięta? Ustaw EOX® VIEW 1300 za pomocą gumowych podkładek 3D
Rubber Pads prosto przed kierownicą. Uchwyt Short Butler jest dostępny jako akcesorium w sklepie
internetowym i sklepach stacjonarnych.



Trwale i oszczędnie
Jedna bateria guzikowa (CR 2450) bez konieczności ładowania zasila Twoje urządzenie EOX® VIEW
1300 w potrzebną na trasie energię do 18 miesięcy. Podczas wymiany baterii wbudowany układ
pamięci zapisuje wszystkie wartości całkowite i ustawienia.

Wodoszczelny i odporny na każde warunki pogodowe
Urządzenie EOX® VIEW 1300 jest wodoszczelne, odporne na strumienie wody podczas mycia, dzięki
temu zawsze pozostaje Twoim niezawodnym partnerem w trasie, bez względu na pogodę.

Błyskawiczny montaż i podłączenie
EOX® VIEW 1300 jest urządzeniem bezprzewodowym, które łatwo zamocujesz w uchwycie jednym
kliknięciem, tak jak zwykły komputer rowerowy. Po zamontowaniu błyskawicznie łączy się z
większością popularnych systemów rowerów elektrycznych za pomocą BLE lub ANT+ LEV.

Narodziny kolarstwa
górskiego zmieniły rower w
jego znaczeniu oraz w
zastosowaniu od czystego
pojazdu transportowego do
wizerunku sportowego i
rekreacyjnego. Ta ewolucja
sportu przyniosła nowe

wyzwania wszystkim markom rowerowym; wyzwania, dla których SIGMA SPORT jest celowo
wyposażony do spełnienia. Jest to kluczowy powód, dla którego nieustannie wprowadzamy na rynek
innowacje, takie jak nowe koncepcje oświetlania akumulatorów, bogate w funkcje monitory tętna,
pompy inflacyjne z elektronicznym pomiarem ciśnienia - wszystko w konkurencyjnych cenach.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.



Producent Sigma
Typ licznika Bezprzewodowy

Dodatkowe opcje Pulsometr, Temperatura, Podświetlenie,
Licznik kalorii, GPS

Akcesoria Damski
Kolor Czarny_#000000
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